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PENGANTAR AKUNTANSI-kelas D

Filter

Dihitung dari log sejak Thursday, 16 April 2020, 18:27.

Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir akses

PENGUMUMAN
128 views by 24

users
- Wednesday, 2 December 2020, 09:52 (86 hari 5

jam)

Selamat Datang di FEB UMJ
100 views by 27

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:04 (44 hari 5

jam)

Rancangan Pembelajaran Semester (RPS) 64 views by 27 users - Wednesday, 13 January 2021, 09:49 (44 hari 6
jam)

Absensi Kehadiran Mahasiswa klik disini
1600 views by 36

users
- Monday, 18 January 2021, 08:49 (39 hari 7 jam)

PEROLEHAN MEDALI - KUIZ
134 views by 24

users
- Thursday, 21 January 2021, 10:19 (36 hari 5 jam)

Ucapan 20 views by 7 users - Thursday, 21 January 2021, 10:15 (36 hari 5 jam)

PERTEMUAN 1 - Tg. 23 Sept. 2020

RPS 68 views by 24 users - Wednesday, 23 September 2020, 10:48 (156 hari 5
jam)

Link Zoom Meeting klik disini 81 views by 23 users - Friday, 6 November 2020, 19:44 (111 hari 20 jam)

PERTEMUAN 2 - Tgl. 30 Sept. 2020

Materi-1 silahkan klik disini 72 views by 29 users - Friday, 6 November 2020, 19:44 (111 hari 20 jam)

Link Zoom Meeting silahkan klik disini 56 views by 24 users - Friday, 6 November 2020, 19:44 (111 hari 20 jam)

Kuiz silahkan klik dsini
1146 views by 34

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:10 (44 hari 5

jam)

PERTEMUAN 3 - Tgl. 7 Okt. 2020

Materi ke 1- Gambaran Umum Akuntansi klik
disini

72 views by 32 users - Tuesday, 10 November 2020, 20:38 (107 hari 19
jam)

Materi ke 2 - Gambaran Umum Akuntansi - klik
disini

56 views by 28 users - Thursday, 5 November 2020, 02:14 (113 hari 13
jam)

Forum Diskusi
109 views by 31

users
- Wednesday, 25 November 2020, 09:52 (93 hari 5

jam)

Link Zoom Meeting silahkan klik dimari 48 views by 26 users - Wednesday, 21 October 2020, 11:10 (128 hari 4
jam)

KUIZ - Silahkan klik disini
1171 views by 35

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:05 (44 hari 5

jam)
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Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir aksesPERTEMUAN 4 - Tgl. 14 Okt. 2020

Materi - Akuntansi dan Kegiatan Perusahaan klik
disini

41 views by 22 users - Friday, 6 November 2020, 07:39 (112 hari 8 jam)

Forum Diskusi klik disini 17 views by 10 users - Wednesday, 21 October 2020, 11:10 (128 hari 4
jam)

Link ZOOM MEETING klik disini 19 views by 8 users - Wednesday, 21 October 2020, 11:10 (128 hari 4
jam)

Kuis P-4 silahkan klik disini
1294 views by 36

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:05 (44 hari 5

jam)

PERTEMUAN 5 - Tgl. 21 Oktober 2020

Materi ke 1 - Persamaan Akuntansi - klik disini 48 views by 29 users - Wednesday, 11 November 2020, 00:01 (107 hari 15
jam)

Materi ke 2 - Persamaan Akuntansi - klik disini
(salin)

58 views by 25 users - Thursday, 5 November 2020, 02:39 (113 hari 13
jam)

Forum Diskusi 22 views by 12 users - Friday, 23 October 2020, 06:53 (126 hari 8 jam)

Link ZOOM MEETING klik disini 40 views by 28 users - Wednesday, 21 October 2020, 13:30 (128 hari 2
jam)

Kuis klik disini
820 views by 33

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:06 (44 hari 5

jam)

PERTEMUAN 6 - Tgl. 28 Oktober 2020

Materi P6 - Laporan Keuangan 43 views by 27 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:20 (44 hari 4
jam)

Forum Diskusi 20 views by 10 users - Wednesday, 25 November 2020, 09:52 (93 hari 5
jam)

Link ZOOM MEETING klik disini 31 views by 23 users - Wednesday, 4 November 2020, 10:12 (114 hari 5
jam)

KUIS P6 - klik sini
1084 views by 33

users
- Wednesday, 13 January 2021, 06:20 (44 hari 9

jam)

KUIS P6 - klik sini (salin) 50 views by 14 users - Tuesday, 12 January 2021, 18:55 (44 hari 20 jam)

PERTEMUAN 7 - Tgl 4 Nopember 2020

Materi P7 - Jurnal 40 views by 27 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:20 (44 hari 4
jam)

Forum Diskusi P7 18 views by 12 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:20 (44 hari 4
jam)

Link ZOOM MEETING - klik dimari 36 views by 29 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:20 (44 hari 4
jam)

KUIS P7 - klik disini
1097 views by 33

users
- Wednesday, 13 January 2021, 06:19 (44 hari 9

jam)

Ujian Tengah Semester (UTS) PERTEMUAN 8 - Tgl. 11 Nop 2020

UTS - Silahkan klik disini
6440 views by 37

users
- Wednesday, 13 January 2021, 11:31 (44 hari 4

jam)
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https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=12921
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=12923
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=13709
https://eclass.febumj.ac.id/mod/resource/view.php?id=14422
https://eclass.febumj.ac.id/mod/forum/view.php?id=14423
https://eclass.febumj.ac.id/mod/url/view.php?id=14427
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=14428
https://eclass.febumj.ac.id/mod/quiz/view.php?id=15351


2/26/2021 MKP11002D: Activity report

https://eclass.febumj.ac.id/report/outline/index.php?id=954 3/4

Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir aksesPERTEMUAN 9 - TGL 18 NOP. 2020

Materi 1 - Jurnal 57 views by 27 users - Monday, 4 January 2021, 17:40 (52 hari 22 jam)

Forum Diskusi P9 8 views by 7 users - Tuesday, 24 November 2020, 10:42 (94 hari 5 jam)

Link ZOOM Meeting - klik dimaree 57 views by 28 users - Wednesday, 18 November 2020, 20:43 (99 hari 19
jam)

Kuis P9 klik disini
1068 views by 33

users
- Wednesday, 13 January 2021, 11:14 (44 hari 4

jam)

PERTEMUAN 10 - TGL. 24 NOP. 2020

Materi P10 - Buku Besar 38 views by 25 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:21 (44 hari 4
jam)

Forum Diskusi P10 5 views by 5 users - Tuesday, 12 January 2021, 22:41 (44 hari 17 jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini 40 views by 26 users - Wednesday, 16 December 2020, 09:52 (72 hari 5
jam)

Kuis P 10 - klik disni
1152 views by 33

users
- Wednesday, 13 January 2021, 11:20 (44 hari 4

jam)

PERTEMUAN 11 - TGL. 2 DES. 2020

Materi P11 - Neraca Saldo 38 views by 27 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:21 (44 hari 4
jam)

Forum Diskusi P11 10 views by 4 users - Sunday, 6 December 2020, 20:36 (81 hari 19 jam)

Link ZOOM MEETING klik disini 34 views by 28 users - Wednesday, 2 December 2020, 10:27 (86 hari 5
jam)

Kuis - klik disini
772 views by 35

users
- Wednesday, 13 January 2021, 11:11 (44 hari 4

jam)

PERTEMUAN 12 - TGL. 10 DES.2020

KNEMA II - FEB UMJ 25 views by 6 users - Monday, 21 December 2020, 07:16 (67 hari 8 jam)

INFORMASI 12 views by 5 users - Thursday, 21 January 2021, 10:19 (36 hari 5 jam)

PERTEMUAN 13 - TGL. 16 DESEMBER 2020

Materi P13 - Laporan Keuangan - klik disini 37 views by 22 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:22 (44 hari 4
jam)

Forum Diskusi P13 2 views by 1 users - Wednesday, 16 December 2020, 10:11 (72 hari 5
jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini 34 views by 26 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:22 (44 hari 4
jam)

Kuis - klik disini
753 views by 34

users
- Wednesday, 13 January 2021, 11:01 (44 hari 4

jam)

PERTEMUAN 14 - TGL. 23 DESEMBER 2020
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Aktivitas Lihat
Related blog
entries

Terakhir aksesMateri P14 - Perusahaan Dagang 31 views by 24 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:23 (44 hari 4
jam)

Forum Diskusi P14 3 views by 3 users - Wednesday, 23 December 2020, 11:23 (65 hari 4
jam)

Link ZOOM MEETING - klik disini 42 views by 26 users - Wednesday, 23 December 2020, 11:02 (65 hari 4
jam)

KUIS P14 - klik disini
1023 views by 33

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:48 (44 hari 5

jam)

PERTEMUAN KE 15 - TGL. 30 DESEMBER 2020

Materi P15 - Jurnal Penyesuaian 26 views by 20 users - Wednesday, 13 January 2021, 11:24 (44 hari 4
jam)

Materi ke 2 AJP 23 views by 18 users - Friday, 1 January 2021, 10:15 (56 hari 5 jam)

Forum Diskusi P15 1 views by 1 users - Friday, 1 January 2021, 10:16 (56 hari 5 jam)

KUIS P15 - klik disini
793 views by 30

users
- Wednesday, 13 January 2021, 10:24 (44 hari 5

jam)

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) - TGL. 13 JANUARI 2021

UAS - klik disini
5916 views by 37

users
- Friday, 22 January 2021, 01:41 (35 hari 14 jam)

Alamat

FAKULTAS EKONOMI dan BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl.   KH.  Ahmad Dahlan. 

Cirendeu - Ciputat.

Jakarta 15419.

Kontak

Phone    : 021-7402626

Webiste : febumj.ac.id

email      : eclass.febumj@gmail.com

Link

UMJ

FEB UMJ

Powered by Edwiser RemUI
Anda login sebagai Sulhendri Akuntansi. (Keluar)
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Kursus PENGANTAR AKUNTANSI-kelas  D
Grup Semua peserta

Student IDNama PenggunaNama akhirNama Depan23 Sep 2020 9.30AM All students30 Sep 2020 9.30AM All students7 Oct 2020 9.30AM All students7 Oct 2020 9.30AM All students14 Oct 2020 9.30AM All students21 Oct 2020 9.30AM All students
9555 2.02E+13 ABRORUSSALAM2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9556 2.02E+13 ACHMAD MUZAQI2.02E+13 ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9557 2.02E+13 ACHMAD RIZKY FAUZI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9558 2.02E+13 ADE RISMA RAHMADANI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9559 2.02E+13 ADNAN SYAUQI FAIZ2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9560 2.02E+13 ADRIANSYAH MAULANA IKHSAN2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9561 2.02E+13 AFINA FADHILAH HAYYA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9562 2.02E+13 AGUS SANJAYA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9563 2.02E+13 AHMAD FAIZ HABIB2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9564 2.02E+13 AHMAD FAQIH MAULANA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9565 2.02E+13 AHMAD MUSYARROF NIAMI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9566 2.02E+13 AHMAD SAID2.02E+13 ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9567 2.02E+13 AJENG PRAMESTHI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9568 2.02E+13 AKBAR ABDUL HAQ2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9569 2.02E+13 AKEP AURA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9570 2.02E+13 AKIKO YESCHAYA AMANDA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9571 2.02E+13 AKMAL TAREQ FAQIH2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9573 2.02E+13 ALIYAH NABILAH KHOIRUNNISA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9574 2.02E+13 ANANDA PETER MERCY2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9575 2.02E+13 ANDIN NANTA YAHYA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9576 2.02E+13 ANDREAS APRILANO BOES2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9577 2.02E+13 ANGGA WIJAYA2.02E+13 ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9578 2.02E+13 ANGGIE SELVIANI SRI WAHYUNI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9579 2.02E+13 ANGGUN LARAS ANANDA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9581 2.02E+13 ANNE TANIA ALZAHRA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9582 2.02E+13 ANNISA LARASATI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9583 2.02E+13 ANNISATUL ISTIQOMAH2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
6952 2.02E+09 KURNIAWAN ANANDA JOHARI2.02E+09 User enrolment starts 26.09.2020? ? ? H (2/2) H (2/2)
9982 2.02E+13 MUHAMAD ALVIN PAZZLURAHMAN UMAR2.02E+13 User enrolment starts 8.10.2020← ← ← H (2/2) H (2/2)
9887 2.02E+13 MUHAMMAAD IHWAN AMALUDDIN2.02E+13 User enrolment starts 28.09.2020H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9548 2.02E+13 SHELLY NOVITA PUTRI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9551 2.02E+13 SURYA GALUH HIDAYATULLAH SAEPUDIN2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9814 2.02E+13 TARISYA PUTRI ANDINA2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
9552 2.02E+13 TRI YULIANTORO2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2)
9553 2.02E+13 VERDY TRI WAHYUDI2.02E+13 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)



28 Oct 2020 9.30AM All students4 Nov 2020 9.30AM All students11 Nov 2020 9.30AM All students18 Nov 2020 9.30AM All students25 Nov 2020 9.30AM All students2 Dec 2020 9.30AM All students9 Dec 2020 9.30AM All students16 Dec 2020 9.30AM All students23 Dec 2020 9.30AM All students30 Dec 2020 9.30AM All students
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H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
? H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? ? ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)



6 Jan 2021 9.30AM All studentsH S I A Taken sessionsPoints Percentage
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
H (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0
? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
? 10 0 0 0 10 20 / 20 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0
? 4 0 0 0 4 8 / 8 100,0
H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0
? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
H (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0
? 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0



Nilai UAS PAkt1

No Nama akhir Nama Depan Time taken Grade/10,00
1 SHELLY NOVITA PUTRI 20200310100109 50 min 2 detik 9,74
2 ANNISATUL ISTIQOMAH 20200310100144 1 jam 20 min 9,22
3 AJENG PRAMESTHI 20200310100128 1 jam 27 min 9,35
4 ACHMAD MUZAQI 20200310100117 45 min 22 detik 9,05
5 AHMAD SAID 20200310100127 1 jam 4 min 5,45
6 AKMAL TAREQ FAQIH 20200310100132 43 min 50 detik 8,27
7 ALIYAH NABILAH KHOIRUNNISA 20200310100134 1 jam 21 min 7,01
8 ANGGIE SELVIANI SRI WAHYUNI 20200310100139 1 jam 20 min 7,83
9 SURYA GALUH HIDAYATULLAH SAEPUDIN20200310100112 1 jam 27 min 6,88

10 ANNISA LARASATI 20200310100143 1 jam 27 min 8,96
11 TARISYA PUTRI ANDINA 20200310100369 51 min 25 detik 3,50
12 AHMAD FAQIH MAULANA 20200310100125 55 min 45 detik 5,80
13 ANGGUN LARAS ANANDA 20200310100140 1 jam 16 min 6,55
14 ADE RISMA RAHMADANI 20200310100119 54 min 14 detik 8,31
15 ADRIANSYAH MAULANA IKHSAN 20200310100121 1 jam 23 min 7,01
16 VERDY TRI WAHYUDI 20200310100114 1 jam 23 min 7,35
17 ANANDA PETER MERCY 20200310100135 56 min 44 detik 6,88
18 AKIKO YESCHAYA AMANDA 20200310100131 1 jam 7 min 7,10
19 AHMAD MUSYARROF NIAMI 20200310100126 1 jam 26 min 7,27
20 AHMAD FAIZ HABIB 20200310100124 1 jam 26 min 8,05
21 ANDIN NANTA YAHYA 20200310100136 1 jam 12 min 6,21
22 MUHAMAD ALVIN PAZZLURAHMAN UMAR20200310100388 1 jam 16 min 8,16
23 AFINA FADHILAH HAYYA 20200310100122 1 jam 14 min 9,29
24 AGUS SANJAYA 20200310100123 1 jam 24 min 7,05
25 ANDREAS APRILANO BOES 20200310100137 1 jam 19 min 6,05
26 AKBAR ABDUL HAQ 20200310100129 1 jam 8 min 6,75
27 MUHAMMAAD IHWAN AMALUDDIN 20200310100377 1 jam 18 min 4,55
28 TRI YULIANTORO 20200310100113 56 min 32 detik 7,01
29 ACHMAD RIZKY FAUZI 20200310100118 1 jam 15 min 5,43
30 ADNAN SYAUQI FAIZ 20200310100120 1 jam 11 min 10,00
31 KURNIAWAN ANANDA JOHARI 2017310043 24 min 39 detik 3,64
32 ANNE TANIA ALZAHRA 20200310100142 20 min 8 detik 3,90
33 ANGGA WIJAYA 20200310100138 1 jam 5 min 4,26
34 AKEP AURA 20200310100130 1 jam 15 min 6,68
35 ABRORUSSALAM 20200310100116 46 min 58 detik 4,03

Rata-rata keseluruhan 6,93



No. Nama akhir Nama Depan Time taken Grade/10,00

1 KURNIAWAN ANANDA JOHARI 2017310043 58 min 46 detik 5,78
2 SHELLY NOVITA PUTRI 20200310100109 1 jam 34 min 9,42
3 SURYA GALUH HIDAYATULLAH SAEPUDIN20200310100112 1 jam 19 min 6,67
4 TRI YULIANTORO 20200310100113 1 jam 32 min 6,33
5 VERDY TRI WAHYUDI 20200310100114 1 jam 33 min 7,28
6 ABRORUSSALAM 20200310100116 1 jam 22 min 3,46
7 ACHMAD MUZAQI 20200310100117 1 jam 11 min 4,14
8 ACHMAD RIZKY FAUZI 20200310100118 1 jam 22 min 4,26
9 ADE RISMA RAHMADANI 20200310100119 1 jam 34 min 9,71

10 ADNAN SYAUQI FAIZ 20200310100120 1 jam 25 min 9,26
11 ADRIANSYAH MAULANA IKHSAN 20200310100121 1 jam 33 min 6,59
12 AFINA FADHILAH HAYYA 20200310100122 1 jam 36 min 9,61
13 AGUS SANJAYA 20200310100123 1 jam 33 min 5,79
14 AHMAD FAIZ HABIB 20200310100124 1 jam 38 min 4,77
15 AHMAD FAQIH MAULANA 20200310100125 1 jam 32 min 5,44
16 AHMAD MUSYARROF NIAMI 20200310100126 1 jam 16 min 6,16
17 AHMAD SAID 20200310100127 1 jam 21 min 5,92
18 AJENG PRAMESTHI 20200310100128 1 jam 35 min 9,45
19 AKBAR ABDUL HAQ 20200310100129 1 jam 18 min 6,94
20 AKEP AURA 20200310100130 1 jam 27 min 6,12
21 AKIKO YESCHAYA AMANDA 20200310100131 1 jam 26 min 5,44
22 AKMAL TAREQ FAQIH 20200310100132 1 jam 20 min 6,60
23 ALIYAH NABILAH KHOIRUNNISA 20200310100134 1 jam 36 min 9,06
24 ANANDA PETER MERCY 20200310100135 1 jam 29 min 6,15
25 ANDIN NANTA YAHYA 20200310100136 58 min 32 detik 3,71
26 ANDREAS APRILANO BOES 20200310100137 1 jam 12 min 4,72
27 ANGGA WIJAYA 20200310100138 55 min 42 detik 3,72
28 ANGGIE SELVIANI SRI WAHYUNI 20200310100139 1 jam 34 min 9,14
29 ANGGUN LARAS ANANDA 20200310100140 1 jam 22 min 7,43
30 ANNE TANIA ALZAHRA 20200310100142 38 min 56 detik 5,14
31 ANNISA LARASATI 20200310100143 1 jam 34 min 7,43
32 ANNISATUL ISTIQOMAH 20200310100144 1 jam 37 min 9,21
33 TARISYA PUTRI ANDINA 20200310100369 1 jam 36 min 7,15
34 MUHAMMAAD IHWAN AMALUDDIN 20200310100377 1 jam 32 min 5,61
35 MUHAMAD ALVIN PAZZLURAHMAN UMAR20200310100388 1 jam 35 min 7,99

Rata-rata keseluruhan 6,62

Hasil UTS P Aktsi 1 - Prodi Manajemen


